
Uchwała Nr XLVII/297/22 Rady Gminy
Ciechanów z dnia 21 listopada 2022 r. w
sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie
odpłatnej służebności przesyłu na
nieruchomości stanowiącej własność gminy
Ciechanów w miejscowości Niechodzin

Uchwała Nr XLVII/297/22
Rady Gminy Ciechanów

z dnia 21 listopada 2022 r.

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie 
odpłatnej służebności przesyłu na 

nieruchomości stanowiącej własność gminy 
Ciechanów w miejscowości Niechodzin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a”
ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 559 z późn.
zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j.
Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.) oraz
art. 305¹ ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r.
Kodeks cywilny (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz
1360 z późn. zm.) Rada Gminy Ciechanów



postanawia, co następuje:

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na odpłatne ustanowienie
przesyłu na czas nieoznaczony, na rzecz
ENERGA-OPERATOR Spółka Akcyjna z siedzibą
w Gdańsku przy ul. Marynarki Polskiej 130, 80-
557 Gdańsk, KRS 0000033455, NIP 583-000-11-
90 dla potrzeb posadowienia urządzeń
elektroenergetycznych w postaci linii
napowietrznej 110 kV Ciechanów-Nasielsk
wraz z wszelkimi obiektami i urządzeniami
niezbędnymi do jej eksploatacji, w tym
1 stanowiskiem słupowym na nieruchomości
położonej w gminie Ciechanów, województwo
mazowieckie, oznaczonej w ewidencji gruntów
jako działka o numerze ewidencyjnym 84/1
obręb 0021 Niechodzin, stanowiącej własność
Gminy Ciechanów decyzją Wojewody
Mazowieckiego WRR.C-7723-1/12/450/04
z dnia 19.02.2004 r.

2. Szczegółowy przebieg linii przedstawiono
na załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

3. Kwota do zapłaty na rzecz gminy Ciechanów



za ustanowienie przesyłu na czas
nieoznaczony linni napowietrznej 110 kV
Ciechanów-Nasielsk na działce 84/1 obręb
Niechodzin o długości 84,48 mb wynosi
177,00 zł za mb.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi
Gminy
Ciechanów.                                                     

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

 
Przewodniczący Rady

Gminy Ciechanów

Eugeniusz Olszewski


